
Modul 1:

Introduksjon 
Glominerals 

mineralmakeup



Denne veiledningen er utarbeidet av Team Glo - bestående av skandinavias ledende make-
upartister og spesialister innen mineralmakeup. Du kan lese mer ved å besøke glominerals.no 
for mer informasjon og flere tips.  © 2008

1. Merkets filosofi
Glominerals er en makeup serie eksklusivt produsert for profesjonelle hudpleiere,  
hudleger og deres kunder. Disse avanserte produktene kombinerer farmasøytiske  
ingredienser, naturlige mineraler, styrken til antioksidanter og kraftige fargepig-
menteringer.  Resultatet er en klinisk avansert makeup som dekker, korrigerer og 
beskytter.

Glominerals produkter er av høyeste dekningsgrad, gir meget god UV-beskyttelse 
samtidig som  skader forårsaket av frie radikaler bekjempes. 

Glominerals tilbyr innovative nye produkter kombinert med et fargekart bestående 
av det aller nyeste samt de gode klassikerne.
Dermatologister, plastiske kirurger, og kjente profesjonelle hudpleiere i USA og 
resten av verden omfavner denne klinisk hudpleiende makeup serien.

Glominerals har over 60 års erfaring med utvikling og produksjon av mineralbaserte 
produkter til klinisk hudpleie.

Glominerals fokuserer sterkt på å realise sin visjon om å tilfredstille de strengeste 
krav til den perfekte makeup.

2. Skjønnhet med et budskap.
En viktig del av kundebehandlingen er å  kunne tilby en unik ekspertise relatert til de 
avanserte ingrediensene som befinner seg i Glominerals. Å kunne kartlegge forskjel-
len mellom innholdet i Glominerals i motsetning til tradisjonell makeup  er både 
viktig og avgjørende. Glominerals foundation skiller seg ut fra tradisjonell founda-
tion på flere viktige områder.

Glominerals inneholder ikke talkum: Talkum brukes ofte som fyllstoff. 
 Dette tillegget gir som oftest et produkt som absorberer mer olje, men krever 
at man bruker mer av det enkelte produktet for å få ønsket dekningsgrad.

Glominerals; fraværet av talkum: Sminken oppfattes som lettere på huden og 
varer hele dagen, normalt sett lengre enn tilsvarende produkter  med innhold av 
talkum. Et talkum-partikkel er tyngre enn et mineralpigment og vil derfor feste 
seg i porer og eventuelle rynker. På grunn av dette, kan man som oftest oppleve 
at sminke som inneholder disse partiklene legger seg i små ujevnheter i huden. 

Glominerals: Uansett hudtype og eksterne forhold, Glominerals vil forsiktig 
dekke ønsket område, uten at det hindrer huden i å puste.Hudfargen vil bli 
jevnet ut med produktet, uten at det fremhever feil som andre produkter kan 
gjøre. Glominerals fremhever skjønnhet på en naturlig måte.

Glominerals: En makeup som er rik på vitamin A, C, og E, naturens krafitgste 
antioksidanter, som sammen med vitamin K gjør hudens overflate friskere og 
klarere. Antioksidanter er aktive stoffer som fungerer som et beskyttende skjold 
mot de frie radikalene kroppen blir utsatt for hvert sekund. I tillegg bidrar  
ekstrakt av grønn te til å beskytte mot ytterligere skadelige miljø-elementer.	
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Antioksidanter:

Vitamin C-beskytter mot frie radikaler

Vitamin A- mykgjør hudens struktur

Vitamin K-anti-inflammatorisk

Grønn te ekstrakt- beroligende, anti bakteriell

Zink-kroppens viktigste mineral, produserer kollagen.  
Har du ikke nok zink, kan du ikke produsere kollagen.

Komplett UV beskyttelse fra naturlige mineraler.

Glominerals er ikke tilsatt parfyme eller kjemiske fargestoffer. Dette tillater huden 
å puste mer effektivt, noe som minsker faren for at bakterier setter seg i porene og 
gir urenheter. Inneholder ikke comedogene ingredienser. Passer selv for den mest 
sensitive hud. Ingen produkter fra Glominerals er dyretestet.

3. Foundation.

Det første steget er når man skal velge rett foundation.
Det oppfordres derfor  å bli kjent med de tre egenskapene til en foundation:
-Dekningsgrad
-Nyanse-Formel
-Utførelse

3.1 Dekningsgrad 
Dekningsgraden er graden foundation blir lagt på. For å velge den rette deknings-
graden må man først vurdere kundens hud, og bli kjent med kundens ønskede 
resultat. Velg den dekningsgraden som dekker alle ujevnheter med minst mulig 
dekning.

3.2 Utførelse
Utførelse er sluttresultatet den valgte foundation har på huden. Det finnes 3 typer:
- 	 matt:	  ingen skinn på ansiktet
- 	 halvmatt: skinn kun på utvalgte steder i ansiktet
- 	 dugg: mye skinn og/eller skimmer i ansiktet.

3.3  Formel
Formel til foundation,Glominerals tilbyr 4 formler:
gloPressed Base: en foundation hvor mineralene smelter i hudens egen fukt.
-	 Dekningsgrad fra ren til full
-	 Matt avslutning

gloLooseBase: en allsidig løspudder foundation med en duggfrisk finish.
-	 Dekningsgrad medium til full
-	 Egner seg best for følsom hud, acne hud.
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gloProtection liquid foundation: flytende foundation krem med satin og matt utførelse.
-	 Dekningsgrad fra ren til full
-	 Egner seg best til mindre følsomme typer hud

gloSheerTint Foundation: en ren og glatt formel med en halvmatt utførelse
-	 Ren dekningsgrad.
-	 Kan brukes i kombinasjon med GloPressed Base,Liquid foundation og  
	 Loose Base for en mer balansert farge og matt utførelse.

Ekstra alternativer:
Glomatte finishing powder: Basert primært på stivelse av ris, gir dette pudderet en 
matt utførelse med minimal anstrøk for balansen.
Egnet for normal til fet hud.

GloPerfectin Powder: Denne leirebaserte formelen yter en klar, matt utførelse som 
absorberer overflødig olje.
Egnet for normal til tørr hud.

4. Å finne rett foundation:

Optimalt utgangspunkt for å finne frem til riktig farge og nyanse av foundation 
farge, er på kjevebenet og hals.

Veldig ofte passer ikke fargene på halsen i forhold til ansiktet. En artist skal ALDRI 
fremheve forskjellen. Artisten skal istedenfor velge en farge som blender sammen 
forskjellen. Hvis gjort på riktig måte skal kunden aldri ha en foundation maske. 

Ved dårlig blendet foundation og unøyaktig utførelse vil en komplett makeup  
allikevel se dårlig ut.

Et godt tips: 

Øv på å legge en godt blendet foundation, da dette er utgangspunktet 
for en generell god makeup.

 


